

# Vårdnadshavare med barn som ska börja årskurs 1 respektive årskurs 7 i anpassad grundskola ht-23

(Från och med 2 juli 2023 byter grundsärskolan namn till anpassad grundskola)

## Information och vägledning inför kommande skolval

### Hur väljer du skola?

För elever som ska börja i årskurs 1 respektive årskurs 7 i anpassad grundskola måste ett aktivt val av skola göras. Som vårdnadshavare väljer du skola för ditt barn via bifogad blankett. Du behöver göra ett aktivt val till de skolor du önskar att barnet ska gå på. Har ni gemensam vårdnad för barnet måste båda skriva under blanketten för att valet ska vara giltigt. Ifylld blankett skickas till:

Samordnare för anpassad grund- och gymnasieskola  
Skövde kommun  
Sektor barn och utbildning  
541 83 Skövde

### Skolvalsperiod 20 februari – 10 mars 2023

Om vårdnadshavare inte inkommer med önskemål om skolplacering i anpassad grundskola åk 1 respektive åk 7 eller om vårdnadshavare inte är överens om skolplacering, kommer barnet placeras på närmast anpassade grundskola (mätt från folkbokföringsadress) med ledig plats och där barnets behov av fysisk tillgänglighetsanpassning går att tillgodose. I händelse av att en skola får fler sökande än lediga platser kommer huvudmannens urvalskriterier att ligga till grund för urvalet.

”Regler för skolplacering i grundsärskola åk 1 och 7 i Skövde kommun” finns i sin helhet på [www.skovde.se](http://www.skovde.se), Kommun och politik, Organisation och styrning, Författningssamling, ämnesområde Barn och utbildning.

## Vilka skolor kan du välja?

Anpassade grundskolor att söka till:

### Årskurs 1

Billingskolan

Lundenskolan

Rydsolan

### Årskurs 7

Lundenskolan

Rydsolan

Vasaskolan

Sektor barn och utbildning vill göra dig uppmärksam på att anpassad grundskola vid Lundenskolan kommer att samlokaliseras med anpassad grundskola vid Rydsolan enligt beslut från barn- och utbildningsnämnden (BUN2020.0753). Detta innebär att om barnet får en placering på Lundenskolan, utifrån vårdnadshavares önskemål, kommer barnet att omplaceras och erbjudas en placering på Rydsolan när en samlokalisering är möjlig att genomföra.

## Har ditt barn behov av skolskjuts?

Skolskjuts avser resor mellan en plats i nära anslutning till hemmet och skolan och i anslutning till skolans start- och sluttider. För mer information om skolskjuts i Skövde kommun, se [www.skovde.se](http://www.skovde.se), Barn & utbildning, Skolskjuts.

## Har ditt barn behov av fritidshem?

Om ditt barn går i åk 1–6 har barnet rätt till fritidshem om du arbetar eller studerar och har behov av omsorg före och/eller efter skolans start- och sluttider. Du ansöker till den skola där barnet ska gå. Uppge att du önskar placering på fritidshemsavdelningen för den anpassade grundskolan. Ansök i god tid via e-tjänsten på kommunens webbplats: [www.skovde.se](http://www.skovde.se), Barn & utbildning, Självservice.

Du som inte har tillgång till internet eller möjlighet att skaffa e-legitimation kan få hjälp via Kontaktcenter, 0500 – 49 80 00.

## Frågor?

Vid frågor eller funderingar är ni välkomna att höra av er till samordnare för anpassad grund- och gymnasieskola, 0500 – 49 83 31.

Information finns också på [www.skovde.se/valjaanpassadskola](http://www.skovde.se/valjaanpassadskola).